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Giżycko, 28 maja 2025r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców: 

Znak post.: ST.2511.1.2025 

 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja treści SWZ 

Miejski Zakład Komunalny w Giżycku działając zgodnie z art. 284 i art. 286 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz 1320) odpowiada na pytania, które 

wpłynęły od Wykonawców i dokonuje modyfikacji treści SWZ w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę p.n. „Dostawa używanego teleskopowego podnośnika 

koszowego na samochodzie o masie całkowitej do 3,5t na potrzeby Miejskiego Zakładu Komunalnego 

w Giżycku” 

 

I. PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

Pytanie nr 1  

Czy zamawiający dopuści podwozie z pojemnością silnika ok 2953 cm3? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści urządzenie podnośnikowe z podporami z tyłu opuszczanymi 

hydraulicznie tylko w dół, bez rozsuwania? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści  urządzenie bez półautomatycznego składania podnośnika do pozycji 

transportowej? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie nr 4  

Czy zamawiający dopuści urządzenie podnośnikowe bez opcji „Wszystkie funkcje ruchu powinny 

mieć tłumienie ruchu końcowego”? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 5 

Czy zamawiający dopuści urządzenie podnośnikowe bez opcji „Monitorowanie udźwigu kosza ze 

wskazaniem na wyświetlaczu”? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

Czy zamawiający dopuści urządzenie podnośnikowe z załączeniem przyciskiem elektrycznym 

PTO? 

Odpowiedź nr 6  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 

Termin wykonania zamówienia do 30 dni od dnia podpisania umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: termin wykonania Zamówienia do 60 dni od 

dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia do 60 dni od dnia 

podpisania umowy. 

 

Pytanie nr 8 

Przebieg nie większy niż 1500 motogodzin 

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalną ilość do 3000 motogodzin (rgb)? 

Odpowiedź nr 8 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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II. TREŚĆ MODYFIKACJI SWZ 

 

1. JEST: 

 

Rozdział IV 
Termin wykonania zamówienia 

  

1.Wymagany termin realizacji zamówienia: do 30 dni od dnia podpisani umowy.  
 
 
ZMIENIA SIĘ NA: 
 

Rozdział IV 
Termin wykonania zamówienia 

  

1.Wymagany termin realizacji zamówienia: do 60 dni od dnia podpisani umowy.  
 
 

2. JEST: 

 

Rozdział XV 
Termin związania ofertą 

  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez  
30 dni, tj. do 28.06.2025r.     

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Rozdział XV 
Termin związania ofertą 

  

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez  
30 dni, tj. do 01.07.2025r.     

 

3.JEST: 

Rozdział XVII 
Sposób oraz termin składania  

  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Profilu Nabywcy Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 30.05.2025r. do godziny 9:00. 
 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko
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ZMIENIA SIĘ NA: 

 

Rozdział XVII 
Sposób oraz termin składania  

  
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Profilu Nabywcy Zamawiającego 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko w myśl Ustawy na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 02.06.2025r. do godziny 9:00. 
 

4.JEST: 

Rozdział XVIII 
Otwarcie ofert 

 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2025r. o godzinie 9:10. 
 
 

ZMIENIA SIĘ NA: 

Rozdział XVIII 
Otwarcie ofert 

 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.06.2025r. o godzinie 9:10. 

 

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w pkt IV ppkt 2  kolumna nr 4 w Załączniku nr 6 do SWZ 

JEST: 

IV Gwarancja 

1.  W okresie gwarancji wszystkie koszty po 

stronie Dostawcy  

WYMAGANE 
SPEŁNIA / SPEŁNIA 

 ZMIENIA SIĘ NA: 

IV Gwarancja 

1.  W okresie gwarancji wszystkie koszty po 

stronie Dostawcy  

WYMAGANE 
SPEŁNIA / NIE SPEŁNIA 

 

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym 

samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Załączniki po modyfikacji: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

2. Załącznik nr 5 do SWZ – Projekt umowy - po zmianie 

3. Załącznik nr 6 do SWZ  - Opis przedmiotu zamówienia - po zmianie 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

